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sędziowie pomocniczy Sławomir Waryszak, Anna Przybysz  
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DZIEWCZĘTA 

 
60 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg  
 

1 Niedzielska Nikoletta 00 G 10 Szczecin - 9,35  
2 Powałka Weronika 00 G 10 Szczecin - 9,95  
3 Czarnecka Aleksandra 00 G 10 Szczecin - 10,03  
4 Mańkowska Kaja 00 G 10 Szczecin - 10,51  
5 Durka Julia 00 G 10 Szczecin - 10,78  

 
60 m WYNIKI 
 

1       
 
100 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg    w: -1,4 
 

1 Szaranek Laila 98 G 10 Szczecin (Kusy Szczecin) - 14,05  
2 Zygadło Klaudia 98 G1 Police (Ósemka Police) - 14,09  
3 Łada Aleksandra 89 Ósemka Police - 14,17  
4 Jaguszewska Nikola 99 ZS Nowe Warpno (Ósemka Police) - 14,29  
5 Krekora Klaudia 98 G 4 Police (Ósemka Police) - 14,47  
6 Konior Oliwia 99 G 10 Szczecin - 14,83  

 
II bieg    w: +0,8 
 

1 Buczyńska Aleksandra 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 14,46  
2 Fedorowicz Klaudia 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 15,50  
3 Kozak Ewelina 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 16,41  
4 Czarnecka Aleksandra 00 G 10 Szczecin - 16,55  
5 Mańkowska Kaja 00 G 10 Szczecin - 16,77  
6 Durka Julia 00 G 10 Szczecin - 17,32  

 
III bieg    w: +0,6 
 

1 Niedzielska Nikoletta 00 G 10 Szczecin - 14,77  
2 Gagatek Alicja 99 G 1 Police - 15,55  
3 Kałuża Marika 99 G 1 Police - 16,38  
4 Gotowiecka Weronika 00 G 1 Police - 16,84  
5 Mickiewicz Zuzanna 99 G 1 Police - 17,84  
6 Paszkiewicz Wiktoria 98 G 1 Police - 18,02  

 
IV bieg    w: +0,4 
 

1 Gradek Zuzanna 98 G 10 Szczecin - 15,04  
2 Łazarów Nikola 98 G 10 Szczecin - 15,14  
3 Rozwadowska Natalia 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 15,46  
4 Rahn Paula 98 G 10 Szczecin - 15,52  
5 Maras Katarzyna 00 G 4 Police - 16,00  
6 Repka Zuzanna 00 G 1 Police - 18,33  

 
V bieg    w: -0,5 
 

1 Twardowska Ewa 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 15,60  
2 Sztukowska Weronika 00 G 10 Szczecin - 16,24  
3 Duda Sandra 99 G 10 Szczecin - 16,52  
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4 Mechowska Sonia 99 G 10 Szczecin - 16,82  
5 Kotnis Weronika 00 G 10 Szczecin - 17,56  

 
VI bieg    w: +0,6 
 

1 Kotuła Elżbieta 00 ZS Nowe Warpno (Ósemka Police) - 15,21  
2 Wichorowska Daria 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 15,33  
3 Wyroślak Paulina 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 16,00  
4 Ulacha Klaudia 99 G 10 Szczecin - 16,11  
5 Szofer Joanna 99 G 10 Szczecin - 16,98  

 
100 m WYNIKI 
 

1 Szaranek Laila 98 G 10 Szczecin (Kusy Szczecin) - 14,05 113 pkt. 
2 Zygadło Klaudia 98 G1 Police (Ósemka Police) - 14,09 112 pkt. 
3 Łada Aleksandra 89 Ósemka Police - 14,17 - 
4 Jaguszewska Nikola 99 ZS Nowe Warpno (Ósemka Police) - 14,29 105 pkt. 
5 Buczyńska Aleksandra 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 14,46 101 pkt. 
6 Krekora Klaudia 98 G 4 Police (Ósemka Police) - 14,47 101 pkt. 
7 Niedzielska Nikoletta 00 G 10 Szczecin - 14,77 93 pkt. 
8 Konior Oliwia 99 G 10 Szczecin - 14,83 92 pkt. 
9 Gradek Zuzanna 98 G 10 Szczecin - 15,04 87 pkt. 

10 Łazarów Nikola 98 G 10 Szczecin - 15,14 85 pkt. 
11 Kotuła Elżbieta 00 ZS Nowe Warpno (Ósemka Police) - 15,21 83 pkt. 
12 Wichorowska Daria 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 15,33 80 pkt. 
13 Rozwadowska Natalia 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 15,46 77 pkt. 
14 Fedorowicz Klaudia 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 15,50 76 pkt. 
15 Rahn Paula 98 G 10 Szczecin - 15,52 76 pkt. 
16 Gagatek Alicja 99 G 1 Police - 15,55 75 pkt. 
17 Twardowska Ewa 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 15,60 74 pkt. 
18 Maras Katarzyna 00 G 4 Police - 16,00 65 pkt. 
19 Wyroślak Paulina 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 16,00 65 pkt. 
20 Ulacha Klaudia 99 G 10 Szczecin - 16,11 62 pkt. 
21 Sztukowska Weronika 00 G 10 Szczecin - 16,24 60 pkt. 
22 Kałuża Marika 99 G 1 Police - 16,38 57 pkt. 
23 Kozak Ewelina 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 16,41 56 pkt. 
24 Duda Sandra 99 G 10 Szczecin - 16,52 54 pkt. 
25 Czarnecka Aleksandra 00 G 10 Szczecin - 16,55 54 pkt. 
26 Mańkowska Kaja 00 G 10 Szczecin - 16,77 50 pkt. 
27 Mechowska Sonia 99 G 10 Szczecin - 16,82 49 pkt. 
28 Gotowiecka Weronika 00 G 1 Police - 16,84 49 pkt. 
29 Szofer Joanna 99 G 10 Szczecin - 16,98 46 pkt. 
30 Durka Julia 00 G 10 Szczecin - 17,32 41 pkt. 
31 Kotnis Weronika 00 G 10 Szczecin - 17,56 37 pkt. 
32 Mickiewicz Zuzanna 99 G 1 Police - 17,84 33 pkt. 
33 Paszkiewicz Wiktoria 98 G 1 Police - 18,02 30 pkt. 
34 Repka Zuzanna 00 G 1 Police - 18,33 26 pkt. 

 
300 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg  
 

1 Zając Oliwia 00 G 6 Police (Ósemka Police) - 46,33  
2 Pastuszka Oliwia 00 G 4 Police (Ósemka Police) - 48,92  
3 Słowińska Joanna 00 G 6 Police (Ósemka Police) - 49,39  
4 Nowak Dominika 00 G 4 Police (Ósemka Police) - 49,49  
5 Grabowska Anna 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 55,51  
6 Repka Paulina 99 G 1 Police - 67,16  

 
II bieg  
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1 Łużyńska Patrycja 00 Ósemka Police - 45,96  
2 Łada Aleksandra 89 Ósemka Police - 46,01  
3 Niedzielska Nikoletta 00 G 10 Szczecin - 46,72  
4 Majchrzak Iwona 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 52,37  
5 Krulik Dominika 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 58,68  
6 Chmielewska Paulina 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 59,70  

 
III bieg  
 

1 Korobejko Laura 99 G 2 Police (Ósemka Police) - 48,06  
2 Konopacka Paulina 00 G 1 Police (Ósemka Police) - 48,26  

 
300 m WYNIKI 
 

1 Łużyńska Patrycja 00 Ósemka Police - 45,96 134 pkt. 
2 Łada Aleksandra 89 Ósemka Police - 46,01 - 
3 Zając Oliwia 00 G 6 Police (Ósemka Police) - 46,33 127 pkt. 
4 Niedzielska Nikoletta 00 G 10 Szczecin - 46,72 122 pkt. 
5 Korobejko Laura 99 G 2 Police (Ósemka Police) - 48,06 105 pkt. 
6 Konopacka Paulina 00 G 1 Police (Ósemka Police) - 48,26 103 pkt. 
7 Pastuszka Oliwia 00 G 4 Police (Ósemka Police) - 48,92 97 pkt. 
8 Słowińska Joanna 00 G 6 Police (Ósemka Police) - 49,39 95 pkt. 
9 Nowak Dominika 00 G 4 Police (Ósemka Police) - 49,49 94 pkt. 

10 Majchrzak Iwona 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 52,37 80 pkt. 
11 Grabowska Anna 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 55,51 64 pkt. 
12 Krulik Dominika 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 58,68 51 pkt. 
13 Chmielewska Paulina 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 59,70 47 pkt. 
14 Repka Paulina 99 G 1 Police - 67,16 22 pkt. 

 
600 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg  
 

1 Lasota Ewelina 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 2:10,42  
2 Steczyńska Barbara 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 2:12,77  
3 Młynarska Milena 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 2:14,83  
4 Daniluk Sandra 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 2:17,54  

 
600 m WYNIKI 
 

1 Lasota Ewelina 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 2:10,42 60 pkt. 
2 Steczyńska Barbara 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 2:12,77 55 pkt. 
3 Młynarska Milena 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 2:14,83 52 pkt. 
4 Daniluk Sandra 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 2:17,54 47 pkt. 

 
4x100 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg  
 

1 
Jaguszewska Nikola (99), Zygadło Klaudia 
(98), Jagielska Barbara (98), Gałamaga Julia 
(98) 

 Ósemka Police - 53,79  

2 
Słowińska Joanna (00), Zając Oliwia (00), 
Pastuszka Oliwia (00), Przybysz Katarzyna 
(01) 

 Ósemka Police - 59,17  

 
4x100 m WYNIKI 
 

1 Jaguszewska Nikola (99), Zygadło Klaudia  Ósemka Police - 53,79  
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(98), Jagielska Barbara (98), Gałamaga Julia 
(98) 

2 
Słowińska Joanna (00), Zając Oliwia (00), 
Pastuszka Oliwia (00), Przybysz Katarzyna 
(01) 

 Ósemka Police - 59,17  

 
skok w dal - SGS – Kazimiera Nawrocka 
 

1 Wesołowska Julia 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 4,12 81 pkt. 
2 Korobejko Laura 99 G 2 Police (Ósemka Police) - 4,00 75 pkt. 
3 Krajewska Patrycja 98 ZS Nowe Warpno - 3,96 73 pkt. 
4 Pastuszka Oliwia 00 G 4 Police (Ósemka Police) - 3,90 70 pkt. 
5 Gagatek Alicja 99 G 1 Police - 3,79 65 pkt. 
6 Rozwadowska Natalia 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 3,76 63 pkt. 
7 Słowińska Joanna 00 G 6 Police (Ósemka Police) - 3,70 60 pkt. 
8 Basaj Magdalena 98 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 3,60 55 pkt. 
9 Kotuła Elżbieta 00 ZS Nowe Warpno (Ósemka Police) - 3,57 54 pkt. 

10 Zając Oliwia 00 G 6 Police (Ósemka Police) - 3,56 53 pkt. 
11 Kozak Ewelina 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 3,54 52 pkt. 
12 Nowak Dominika 00 G 4 Police (Ósemka Police) - 3,48 49 pkt. 
13 Kowalska Anna 98 G 1 Police - 3,17 35 pkt. 
14 Posicka Martyna 98 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 3,14 34 pkt. 
15 Dudek Marta 99 G 1 Police - 3,08 32 pkt. 
16 Frankowska Natalia 98 G 1 Police - 2,77 22 pkt. 
17 Mickiewicz Zuzanna 99 G 1 Police - 2,38 9 pkt. 

 
skok wzwyż - SGS – Krzysztof Czerniec 
 

1 Sperka Julia 00 G 10 Szczecin - 1,30 76 pkt. 
 Kozbur Karolina 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 1,30 76 pkt. 

3 Walczak Katarzyna 99 G 10 Szczecin - 1,30 76 pkt. 
4 Szofer Joanna 99 G 10 Szczecin - 1,25 66 pkt. 
5 Ulacha Klaudia 99 G 10 Szczecin - 1,15 46 pkt. 

 Czarnecka Aleksandra 00 G 10 Szczecin - 1,15 46 pkt. 
7 Sztukowska Weronika 00 G 10 Szczecin - 1,15 46 pkt. 
8 Powałka Weronika 00 G 10 Szczecin - 1,15 46 pkt. 
9 Mańkowska Kaja 00 G 10 Szczecin - 1,15 46 pkt. 

10 Rahn Paula 98 G 10 Szczecin - 1,10 36 pkt. 
11 Raczek Wiktoria 99 G 10 Szczecin - 1,10 36 pkt. 
12 Durka Julia 00 G 10 Szczecin - 1,05 28 pkt. 

 
kula 3 kg - SGR – Andrzej Gocał 
 

1 Jagielska Barbara 98 G Locknitz (Ósemka Police) - 8,30 78 pkt. 
2 Nestorowicz Karolina 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 8,25 77 pkt. 
3 Zielińska Anna 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 7,39 48 pkt. 
4 Chylińska Zuzanna 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 7,25 43 pkt. 

 
 

CHŁOPCY 

  
60 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg  
 

1 Lech Mateusz 98 G 10 Szczecin - 8,37  
2 Aftewicz Kacper 98 G 10 Szczecin - 8,41  
3 Miernik Bartosz 99 G 10 Szczecin - 8,53  
4 Sokołowski Jan 99 G 10 Szczecin - 9,56  
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5 Seta Błażej 00 G 10 Szczecin - 9,66  
6 Chankowski Jakub 00 G 10 Szczecin - 11,04  

 
II bieg  
 

1 Wancek Szymon 00 G 10 Szczecin - 9,38  
2 Tolko Michał 00 G 10 Szczecin - 9,92  
3 Lamowski Jakub  G 10 Szczecin - 13,27  

 
60 m WYNIKI 
 

1 Lech Mateusz 98 G 10 Szczecin - 8,37  
2 Aftewicz Kacper 98 G 10 Szczecin - 8,41  
3 Miernik Bartosz 99 G 10 Szczecin - 8,53  
4 Wancek Szymon 00 G 10 Szczecin - 9,38  
5 Sokołowski Jan 99 G 10 Szczecin - 9,56  
6 Seta Błażej 00 G 10 Szczecin - 9,66  
7 Tolko Michał 00 G 10 Szczecin - 9,92  
8 Chankowski Jakub 00 G 10 Szczecin - 11,04  
9 Lamowski Jakub  G 10 Szczecin - 13,27  

 
100 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg    w: -0,8 
 

1 Nicpoń Jakub 98 G 3 Szczecin (Olimpic Szczecin) - 11,79  
2 Hejzner Miłosz 97 Olimpic Szczecin - 11,86  
3 Czepulonis Krzysztof 97 Olimpic Szczecin - 12,08  
4 Rudźko Kamil 98 G 12 Szczecin - 12,56  
5 Prysak Krystian 96 Olimpic Szczecin - 14,39  
6 Iżykowski Stanisław 99 G 10 Szczecin - 14,47  

 
II bieg    w: -0,4 
 

1 Konwa Mateusz 95 AZS-AWF Gorzów - 11,52  
2 Binkiewicz Adrian 94 AZS-AWF Gorzów - 11,74  
3 Kowalewski Jakub 94 AZS-AWF Gorzów - 12,14  
4 Gordon Radosław 73 RAZ Szczecin - 12,73  
5 Pruszkowski Tomasz 71 MKL Szczecin - 13,14  
6 Wolski Stanisław 99 G 1 Police - 17,30  

 
III bieg    w: -0,6 
 

1 Koczocik Damian 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 12,48  
2 Szewczak Dariusz 95 ZS Police - 12,55  
3 Nowicki Jakub 96 ZSB Szczecin - 13,29  
4 Blige Kacper 99 G 1 Police - 13,46  
5 Lisiecki Kamil 98 G 10 Szczecin - 13,89  
6 Smołuch Sebastian 99 G 1 Police - 15,50  

 
IV bieg    w: +0,4 
 

1 Makowiecki Bartosz 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 13,14  
2 Kowalski Damian 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 13,18  
3 Owsiak Adrian 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 13,20  
4 Tolko Michał 00 G 10 Szczecin - 13,55  
5 Golec Jakub 00 G 10 Szczecin - 16,31  
6 Lutoborski Noe 00 G 3 Police - 17,95  

 
V bieg    w: -0,4 
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1 Miernik Bartosz 99 G 10 Szczecin - 13,79  
2 Krzysztofek Dariusz 00 G 10 Szczecin - 14,35  
3 Wancerz Szymon 00 G 10 Szczecin - 14,65  
4 Suchański Filip 00 G 10 Szczecin - 14,76  
5 Seta Błażej 00 G 10 Szczecin - 15,60  
6 Oleksy Michał 00 G 10 Szczecin - 18,46  

 
VI bieg    w: +0,7 
 

1 Miązkiewicz Kamil 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 13,17  
2 Wiktorowicz Artur 00 G 1 Police (Ósemka Police) - 13,51  
3 Dulny Patryk 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 13,81  
4 Kurowski Kamil 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 13,94  
5 Szostak Jędrzej 00 G 10 Szczecin - 15,43  
6 Jońca Bartosz 00 G 4 Police - 19,17  

 
VII bieg    w: +0,6 
 

1 Płoskowicz Jakub 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 14,24  
2 Wesołowski Piotr 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 14,27  
3 Kosior Dastin 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 15,25  
4 Porwich Konrad 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 16,26  
5 Zaś Mariusz 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 17,18  
6 Janicki Krzysztof 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 17,77  

 
VIII bieg    w: +0,9 
 

1 Jagucki Piotr 97 Olimpic Szczecin - 13,24  
2 Dąbrowski Paweł 97 Olimpic Szczecin - 13,39  
3 Maciejewski Dariusz 98 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 16,80  
4 Stewart Konrad 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 17,25  

 
IX bieg    w: -0,8 
 

1 Rymarski Bartosz 98 ZS Nowe Warpno - 13,55  
2 Iwański Paweł 00 G 4 Police - 16,65  
3 Nawrotkiewicz Daniel 00 G 4 Police - 16,67  

 
100 m WYNIKI 
 

1 Konwa Mateusz 95 AZS-AWF Gorzów - 11,52 - 
2 Binkiewicz Adrian 94 AZS-AWF Gorzów - 11,74 - 
3 Nicpoń Jakub 98 G 3 Szczecin (Olimpic Szczecin) - 11,79 147 pkt. 
4 Hejzner Miłosz 97 Olimpic Szczecin - 11,86 - 
5 Czepulonis Krzysztof 97 Olimpic Szczecin - 12,08 - 
6 Kowalewski Jakub 94 AZS-AWF Gorzów - 12,14 - 
7 Koczocik Damian 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 12,48 112 pkt. 
8 Szewczak Dariusz 95 ZS Police - 12,55 - 
9 Rudźko Kamil 98 G 12 Szczecin - 12,56 108 pkt. 

10 Gordon Radosław 73 RAZ Szczecin - 12,73 - 
11 Pruszkowski Tomasz 71 MKL Szczecin - 13,14 - 
12 Makowiecki Bartosz 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 13,14 87 pkt. 
13 Miązkiewicz Kamil 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 13,17 86 pkt. 
14 Kowalski Damian 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 13,18 85 pkt. 
15 Owsiak Adrian 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 13,20 85 pkt. 
16 Jagucki Piotr 97 Olimpic Szczecin - 13,24 - 
17 Nowicki Jakub 96 ZSB Szczecin - 13,29 - 
18 Dąbrowski Paweł 97 Olimpic Szczecin - 13,39 - 
19 Blige Kacper 99 G 1 Police - 13,46 76 pkt. 
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20 Wiktorowicz Artur 00 G 1 Police (Ósemka Police) - 13,51 74 pkt. 
21 Tolko Michał 00 G 10 Szczecin - 13,55 73 pkt. 
22 Rymarski Bartosz 98 ZS Nowe Warpno - 13,55 73 pkt. 
23 Miernik Bartosz 99 G 10 Szczecin - 13,79 65 pkt. 
24 Dulny Patryk 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 13,81 65 pkt. 
25 Lisiecki Kamil 98 G 10 Szczecin - 13,89 63 pkt. 
26 Kurowski Kamil 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 13,94 61 pkt. 
27 Płoskowicz Jakub 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 14,24 54 pkt. 
28 Wesołowski Piotr 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 14,27 53 pkt. 
29 Krzysztofek Dariusz 00 G 10 Szczecin - 14,35 51 pkt. 
30 Prysak Krystian 96 Olimpic Szczecin - 14,39 - 
31 Iżykowski Stanisław 99 G 10 Szczecin - 14,47 48 pkt. 
32 Wancerz Szymon 00 G 10 Szczecin - 14,65 44 pkt. 
33 Suchański Filip 00 G 10 Szczecin - 14,76 41 pkt. 
34 Kosior Dastin 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 15,25 31 pkt. 
35 Szostak Jędrzej 00 G 10 Szczecin - 15,43 27 pkt. 
36 Smołuch Sebastian 99 G 1 Police - 15,50 26 pkt. 
37 Seta Błażej 00 G 10 Szczecin - 15,60 26 pkt. 
38 Porwich Konrad 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 16,26 13 pkt. 
39 Golec Jakub 00 G 10 Szczecin - 16,31 12 pkt. 
40 Iwański Paweł 00 G 4 Police - 16,65 9 pkt. 
41 Nawrotkiewicz Daniel 00 G 4 Police - 16,67 9 pkt. 
42 Maciejewski Dariusz 98 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 16,80 8 pkt. 
43 Zaś Mariusz 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 17,18 4 pkt. 
44 Stewart Konrad 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 17,25 3 pkt. 
45 Wolski Stanisław 99 G 1 Police - 17,30 3 pkt. 
46 Janicki Krzysztof 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 17,77 0 pkt. 
47 Lutoborski Noe 00 G 3 Police - 17,95 0 pkt. 
48 Oleksy Michał 00 G 10 Szczecin - 18,46 0 pkt. 
49 Jońca Bartosz 00 G 4 Police - 19,17 0 pkt. 

 
300 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg  
 

1 Czerniec Rafał 93 Ósemka Police - 37,41  
2 Kowalewski Jakub 94 AZS-AWF Gorzów - 39,62  
3 Zarębski Daniel 98 G 10 Szczecin - 43,16  
4 Staniszewski Łukasz 99 G 3 Police (Ósemka Police) - 43,57  
5 Stanisławski Adrian 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 44,93  
6 Iżykowski Stanisław 99 G 10 Szczecin - 45,99  

 
II bieg  
 

1 Wesenberg Cezary 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 39,90  
2 Raczak Maciej 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 41,79  
3 Wyroślak Bartosz 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 44,80  
4 Olender Rafał 00 G 14 Szczecin (Ósemka Police) - 46,73  
5 Stelmaszyk Daniel 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 47,72  
6 Zieliński Stanisław 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 49,13  

 
III bieg  
 

1 Konach Filip 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 44,29  
2 Wolender Jakub 00 G 10 Szczecin - 44,79  
3 Nicpoń Kacper 99 Olimpic Szczecin - 46,86  
4 Tkaczuk Szymon 98 G 1 Police - 48,99  
5 Organista Oskar 00 G 10 Szczecin - 50,51  
6 Rębkowski Tomasz 00 G 10 Szczecin - 52,42  
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IV bieg  
 

1 Orecki Łukasz 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 53,41  
2 Siemaszko Jakub 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 45,90  

Zawodnicy otrzymali żółtą kartkę (art. 125.5) 

300 m WYNIKI 
 

1 Czerniec Rafał 93 Ósemka Police - 37,41 - 
2 Kowalewski Jakub 94 AZS-AWF Gorzów - 39,62 - 
3 Wesenberg Cezary 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 39,90 134 pkt. 
4 Raczak Maciej 98 G Przecław (LUKS Przecław) - 41,79 108 pkt. 
5 Zarębski Daniel 98 G 10 Szczecin - 43,16 93 pkt. 
6 Staniszewski Łukasz 99 G 3 Police (Ósemka Police) - 43,57 91 pkt. 
7 Konach Filip 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 44,29 87 pkt. 
8 Wolender Jakub 00 G 10 Szczecin - 44,79 84 pkt. 
9 Wyroślak Bartosz 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 44,80 84 pkt. 

10 Stanisławski Adrian 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 44,93 83 pkt. 
11 Siemaszko Jakub 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 45,90 79 pkt. 
12 Iżykowski Stanisław 99 G 10 Szczecin - 45,99 78 pkt. 
13 Olender Rafał 00 G 14 Szczecin (Ósemka Police) - 46,73 74 pkt. 
14 Nicpoń Kacper 99 Olimpic Szczecin - 46,86 74 pkt. 
15 Stelmaszyk Daniel 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 47,72 69 pkt. 
16 Tkaczuk Szymon 98 G 1 Police - 48,99 63 pkt. 
17 Zieliński Stanisław 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 49,13 62 pkt. 
18 Organista Oskar 00 G 10 Szczecin - 50,51 55 pkt. 
19 Rębkowski Tomasz 00 G 10 Szczecin - 52,42 46 pkt. 
20 Orecki Łukasz 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 53,41 42 pkt. 

 
800 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg  
 

1 Stojek Kamil 96 MKL Szczecin - 1:54,78  
2 Olejnik Łukasz 96 MKL Szczecin - 2:03,29  
3 Rosiek Krzysztof 96 MKL Szczecin - 2:06,11  

 
800 m WYNIKI 
 

1 Stojek Kamil 96 MKL Szczecin - 1:54,78  
2 Olejnik Łukasz 96 MKL Szczecin - 2:03,29  
3 Rosiek Krzysztof 96 MKL Szczecin - 2:06,11  

 
1000 m - SGB – Andrzej Podgórski 
 
I bieg  
 

1 Raczak Jakub 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 3:09,64  
2 Kopera Adrian 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 3:12,75  

 
1000 m WYNIKI 
 

1 Raczak Jakub 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 3:09,64 82 pkt. 
2 Kopera Adrian 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 3:12,75 77 pkt. 

 
skok w dal - SGS – Kazimiera Nawrocka 
 

1 Szewczak Dariusz 95 ZS Police - 5,08 - 
2 Kowalski Damian 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 4,84 66 pkt. 
3 Cenkier Łukasz 98 G 10 Szczecin - 4,72 62 pkt. 
4 Kurowski Kamil 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 4,68 61 pkt. 
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5 Machina Radosław 98 G 1 Police - 4,60 58 pkt. 
6 Tydrych Jakub 00 G 4 Police - 4,59 58 pkt. 
7 Olender Rafał 00 G 14 Szczecin (Ósemka Police) - 4,59 58 pkt. 
8 Nowicki Jakub 96 ZSB Szczecin - 4,30 - 
9 Muszkiewicz Kamil 99 G Salezjańskie Szczecin - 4,16 44 pkt. 

10 Płoskowicz Jakub 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 4,08 41 pkt. 
11 Dulny Patryk 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 3,97 37 pkt. 
12 Wancerz Szymon 00 G 10 Szczecin - 3,91 35 pkt. 
13 Nawrotkiewicz Daniel 00 G 4 Police - 3,71 28 pkt. 
14 Suchański Filip 00 G 10 Szczecin - 3,71 28 pkt. 
15 Iwański Paweł 00 G 4 Police - 3,23 15 pkt. 
16 Jońca Bartosz 00 G 4 Police - 2,82 7 pkt. 
17 Golec Jakub 00 G 10 Szczecin - 2,78 7 pkt. 
18 Tkaczuk Szymon 98 G 1 Police - nm 0 pkt. 

 
kula 5 kg - SGR – Andrzej Gocał 
 

1 Maślach Kacper 96 Ósemka Police - 11,56 - 
2 Kryger Norbert 98 ZS Nowe Warpno - 9,95 84 pkt. 
3 Fischer Norbert 98 G 10 Szczecin - 8,97 62 pkt. 
4 Dominiczak Tomasz 98 G 10 Szczecin - 8,45 52 pkt. 
5 Piekarczyk Kacper 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 7,47 32 pkt. 
6 Zbiegień Filip 98 G 10 Szczecin - 7,40 31 pkt. 
7 Poliński Nicolas 98 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 7,26 28 pkt. 
8 Kwidziński Jakub 99 G Przecław (LUKS Przecław) - 7,23 27 pkt. 
9 Podkalicki Filip 99 G 10 Szczecin - 6,15 14 pkt. 

10 Charkowski Jakub 00 G 10 Szczecin - 5,98 12 pkt. 
11 Sokołowski Jan 99 G 10 Szczecin - 5,66 9 pkt. 
12 Lamorski Jakub 00 G 10 Szczecin - 4,13 0 pkt. 
13 Gorzelak Patryk 99 G 34 Szczecin (Olimpic 34 Szczecin) - 3,33 0 pkt. 

 
kula 6 kg - SGR – Andrzej Gocał 
 

1 Różański Tomasz 94 Ósemka Police - 12,64  
 
kula 7,26 kg - SGR – Andrzej Gocał 
 

2 Karwowski Karol 91 Ósemka Police - 10,23  
 
Skok wzwyż - SGS – Krzysztof Czerniec 
 

1 Lenartowski Maciej 95 Olimpic Szczecin - 1,86 - 
2 Dąbrowski Paweł 97 Olimpic Szczecin - 1,70 - 
3 Chwieralski Dawid 97 ZCEMiP - 1,65 - 
4 Atamańczuk Mateusz 98 G 10 Szczecin - 1,60 90 pkt. 

 Jagucki Piotr 97 Olimpic Szczecin - 1,60 - 
6 Lech Mateusz 98 G 10 Szczecin - 1,45 68 pkt. 
7 Aftewicz Kacper 98 G 10 Szczecin - 1,40 60 pkt. 
8 Krzysztofek Dariusz 00 G 10 Szczecin - 1,35 53 pkt. 
9 Wyroślak Bartosz 00 G Przecław (LUKS Przecław) - 1,35 53 pkt. 

10 Tolko Michał 00 G 10 Szczecin - 1,30 46 pkt. 
11 Sawczyn Michał 00 G 10 Szczecin - 1,20 33 pkt. 
12 Seta Błażej 00 G 10 Szczecin - 1,15 28 pkt. 

 Charkowski Jakub 00 G 10 Szczecin - nm 0 pkt. 
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Drużynowo I zawody - udział 
 

1 Gimnazjum 10 Szczecin - 46 
2 Gimnazjum Przecław - 27 
3 Gimnazjum 34 Szczecin - 25 
4 Gimnazjum 1 Police - 18 
5 Gimnazjum 4 Police - 8 
6 Zespół Szkół Nowe Warpno - 5 
7 Gimnazjum 6 Police - 2 
8 Gimnazjum 3 Police - 2 
9 Gimnazjum 2 Police - 1 

10 Gimnazjum 12 Szczecin - 1 
11 Gimnazjum 14 Szczecin - 1 
12 Gimnazjum 3 Szczecin - 1 
13 Locknitz - 1 
14 Gimnazjum Selzjańskie - 1 

 
Drużynowo I zawody - punkty 
 

1 Gimnazjum Przecław - 1659 
2 Gimnazjum 10 Szczecin - 1593 
3 Gimnazjum 34 Szczecin - 1134 
4 Gimnazjum 1 Police - 896 
5 Gimnazjum 4 Police - 465 
6 Zespół Szkół Nowe Warpno - 418 
7 Gimnazjum 6 Police - 222 
8 Gimnazjum 3 Szczecin - 147 
9 Gimnazjum 12 Szczecin - 108 

10 Gimnazjum 2 Police - 105 
11 Gimnazjum 3 Police - 91 
12 Locknitz - 78 
13 Gimnazjum 14 Szczecin - 74 
14 Gimnazjum Salezjańskie - 44 

 
Najlepsza Trójka  (kobiety) - I zawody 
 

1 Łużyńska Patrycja (G Szczecin) – 300 m - 134 pkt. 
2 Zając Oliwia (G 6 Police) – 300 m - 127 pkt. 
3 Niedzielska Nikoletta (G 10 Szczecin) – 300 m - 122 pkt. 

 
Najlepsza Trójka  (mężczyźni) - I zawody 
 

1 Nicpoń Jakub (G 3 Szczecin) – 100 m - 147 pkt. 
2 Wesenberg Cezary (G Przecław) – 300 m -  134 pkt. 
3 Koczocik Damian (G Przecław) – 100 m - 112 pkt. 

 
 
 

 
 

 


